305 306
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス
リ

母材硬度保証範囲（詳細 X P.1499）
窒化表面硬度保証範囲（詳細 X P.1500）
注文例
Order 型    式 － L － V
ESNV－LC8 － 123.65 － V4.0
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
追加工詳細 X P.283
Alterations Code Spec. ¥/1Code Alterations Code Spec. ¥/1Code
KC －0.1
0 KC 1面ツバカット
D/2≦KC＜H/2   60
4
TC
0
－0.02 TC
TC＝指定0.1mm単位
V （4－TC）≦Lmax.－L
V 2.0≦TC＜4
L,（L－S）寸法は指定寸法通り。
200
WKC
0
－0.1
WKC 2面ツバカット
D/2≦WKC＜H/2 120 H
HC
0
－
0.
3
HC
HC＝指定0.1mm単位
V D≦HC＜H
V  ツバ径公差の関係でストレートにな
るケースがあります。
200
KAC －0.1KBC
0
KAC
KBC
寸法違いツバカット
D/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
180
RK
C
RKC －0.1
0 RKC 2面（直角）ツバカット
D/2≦RKC＜H/2 120
DKC
DK
C
DKC
0
－0.1
DKC 3面ツバカット
D/2≦DKC＜H/2 180
SK
C
－0.1SKC
0 SKC 4面ツバカット
D/2≦SKC＜H/2 240
±0.5
0°
KGC
AG° 0
－0.1
KGC KGC
2面ツバカット（角度）
D/2≦KGC＜H/2